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digna pie deuotionis [aluberrimum incrementum. Prineipali excellencie vefire folotenus inclinati
grates perfoluimus multiformes pro eo, quod noltre compaflfus neceflitati clemenciam velire egregie
dignitatis erga nos ut decet principem paterne ac milericorditer extendiltis in bonis lideren et
ceteris, vnde cum ex dono dei non fit vobis opus terremarum rerum Xeniis falutari tranfmittimus
vobis et predecelloribus veltris ac polteris munus gracie fpiritalis [eilicet omnium bonorum operum
participationem, que ad laudem dei in noftro eenobio aguntur in vigiliis, jeiuniis, orationibus, cafti-
gationibus et in omni dilciplina [pirituali, in vita pariter et in morte, vt tali vinculo karitatis alter-
utrum aftricti non alium ves, quam -tutorem et promotorem omnis noftre indigencie iugiter fencia-
mus. Ceterum uero ut veltre dilectionis gracia erga nos dignetur eo amplins dilatari, indulgemus
vobis fideliter quicquid per veftri dominii vielenciam in wuillis [uperius memoratis fumus actenus
iniuriate, ne in hiis uel in reliquis gracia veltra mediante aliquod de cetero experiamur detrimen-
tum. Datum anno domini M°. CCCe, VIII®., in die apoltolorum Simonis et Jude,
Pady Subenborf a. a. O, &, 127.

XXXIIL. Dasd Klofter Dieddorf verfchreibt dem Herzoge Otto von Braunfdweig und Liineburg
einen Jahredzing aug Liedern, Mefhre und andern Befigungen, am 11, November 1308,

Omnibus chrifti fidelibus, Thidericus, prepoflitus, Conegundis, Priorilfa, et
Conuentus Monalterii Diltorpe orationes in Domino Sempiternas. Recognofcimus prefentium
literarum noltrarum teftimonio proteltantes, quod nos deliberatione prehabita, obligamus nos perfol-
uere Singulis annis deinceps illultri principi et Domino noftro Otthoni, Duci de Brunfwich et
Lvneburch Suifque veris heredibus, videlicet vndecim marcas denariorum, ex bonis noftris
Lyderen Sex Curiis, Mere tribus Curiis, Hanftede vna Curia et Lembeke vna Curia,
Ita quod ex ipfis vndecim Curiis, Soluantur eis et Suis, Singulis annis, vt premittitur pro annuo
cenfu, ex qualibet ipfarum in Pafcha VIII folidi Et in felto mychahelis VIII Solidi, vt fimus
liberj ab omnibus aduocaciis, prouentibus et omnibus obuentionibus, quibus ipfa bona eis hactenus
fuerant obligata, quitos et ablolutos dimittentes ipfos principes et Suos, Si quid injurie nobis et
bonis noftris, per iplos et officiales corum illatum eft aliquando, Communicantes ipfis fraternitatis
noltre beneficium perpetuo et ommium orationum, miffarum et elemofinarum frequentiam, que in
noftro monafterio allidue peraguntur. In huius facti euidentiam prefentem paginam noftrorum Sigil-
lorum teftimonio confignamus. Datum Diftorpe, Anno Dominj millefimo trecentefimo octauo, In
Die Martini Epifcopi.